兰州民百(集团)股份有限公司股份变动报告

   重要提示：公司董事会全体成员确信本报告中不存在任何重大遗漏或者误导。并对其内

容的真实性、准确性、完整性负个别和连带的责任。

   根据中国证券监督管理委员会《公司发行股票公司信息披露的内容与格式准则》第五号

和《关于一九九六年上市公司配股工作的通知》的规定，现将兰州民百（集团）股份有限公

司《以下简称本公司》一九九八年度增资配股后的股份变动情况公告如下：

   一、本次股份变动原因：

   本公司1997年度股东大会和1998年临时股东大会上审议通过了了公司董事会关于1998

年度增资配股的方案。此方案经甘肃省证券监督管理委员会甘证监[1998]48 号文和中国证券

监督管理委员会证监公司字[1999]18 号文批准实施。

   本公司此次配股方案为：向全体股东按 10:2.5 的比例配售，本次公司可配股份总量为

2407.2 万股，每股配售价格人民币 5.00 元。其中：社会公众股股东可配股 1312.56 万股；

国有法人股股东可配股 422.4 万股；社会法人股股东可配股 672.24 万股，根据各股东之配股

征询函的回复意见，其中社会法人股承诺认购 956.856 万股。本次配股缴款工作已于 1999 年

3 月 31 日结束，实际配售总数 20910560 股，其中国家股用经评估确认后的兰百大楼土地资

产认购社会法人股股东应认购 534.456 万股，其中由于资金未到位放弃认购 178.36 万股，社

会法人股实际认购 356.0 万股，实际募集现资金 104552800 元，其中现金 83432800 元，土地

资产金额 2112 万元，社会公众股全部足额认购，扣除承销费和上网费 1205291.46 元，实际

到位资金 103347508.54 元，已于 1999 年 4 月 6 日全部到位，并已由甘肃五联会计师事务所

出具了甘会验字(1999)第 013 号验资报告。

   二、公司股份变动情况表

   公司名称：兰州民百（集团）股份有限公司

   填报日期：1999 年 4月 13 日，单位：股，每股面值人民币 1元

   本次变动前   本次增加   本次变动后

一、尚未流通股份   16896000   4224000   21120000

１、国有股   26889600   3560960   30450560

２、社会法人股   43785600   7784960   51570560

尚未流通股份合计

二、已流通股份

１、境内上市的人民币普通股

   52502400   13125600   65628000

已流通股份合计   52502400   13125600   65628000

三、股份总计   96288000   20910560   117198560

   三、公司股份变动后的前十名股东名单及其持有股份数量

股东名称（姓名）   持股数量（股）占总股本比例（％）

１、兰州市一商国有资产经营合同   21120000   18.02

２、兰州第三产业集团公司   18434000   15.73

３、南京呈元建筑装饰有限公司   5990400   5.11

４、利文信息   1590000   1.36

５、甘肃城市建设综合开发公司   1497600   1.28

６、甘肃城市建设综合开发公司   1153152   0.98

７、湖北荆门信托投资公司   1123200   0.96

８、兰州金汇城市信用社   524160   0.45

９、刘华菊   477822   0.41

１０、朱敏兴   469440   0.40

   四、公司现任董事、监事吸高级管理人员持股情况：

姓  名  职务   原持股数 实际股数  配股后持股数

   （股）   （股）   （股）

范余祯  董事长兼总经理   5760   1440   7200

甘培万  董事兼董秘   5760   1440   7200

仇俊杰  董事   2880   720   3600

王汝荣  董事   0   0   0

王玉宏  董事   0   0   0

何吉元  董事   0   0   0

胡铁军  董事   0   0   0

李骏飞  董事   0   0   0

刘富贵  副总经理   2880   720   3600

张石林  监事会主席   4320   1080   5400

苏亚林  监事会主席   2880   720   3600

马  丽  监事   8640   2160   10800

翁耀德  监事   0   0   0

李  静  监事   0   0   0

   五、重要事项

   本次配股新增社会公众股可流通部分 13125600 股，将于 1999 年 4月 21 日上市流通。

   六、备查文件

   １、公司董事会会议决议：

   ２、公司 1997 年年度股东大会和 1998 年临时股东大会决议；

   ３、甘肃省证券监督管理委员会“甘证临[1998]48 号文”；

   ４、中国证券监督管理委员会“证监公司字[1999]18 号文”；

   ５、公司本次《配股说明书》及相关资料；

   ６、甘肃五联会计师事务所验资报告；

   ７、公司章程。

   兰州民百（集团）股份有限公司

   一九九九年四月十三日